
 

 
 
 

Thermodur  

Metalická disperze 
 
Vlastnosti 
Metalická umělohmotná disperze s vysokým podílem pevných látek. Tvoří ochranný 
samolesklý film s vynikajícími vlastnostmi. Thermodur je vysoce hodnotné 
základní ošetření, vysoce odolné proti vyšlapání, odpuzující nečistoty, odolné proti 
vytření a bezpečné pro chůzi. Ošetřující emulze je odolná vůči plošným čistícím 
prostředkům s dezinfekčním účinkem. 
 
Složení 
Umělohmotné disperze, tvrdé polyetylénové vosky, rozpouštědla rozpustná ve vodě, 
síťové pryskyřice, změkčovadla.  
Hodnota pH koncentrátu: cca 8.5  
 
Oblast použití 
Je použitelný na podlahové krytiny po základním čištění, které jsou odolné vodě,  
jako např. PVC, guma, linoleum, savý přírodní nebo umělý kámen apod. 
U podlahových krytin s užitnou vrstvou z PU nebo PE je nutno před položením  
provést test přilnavosti. 
 
Použití 
Produkt nanášet po úspěšném základním čištění a krátké době schnutí. 
Neředěný Thermodur tence nanášet např. plochým mopem. Zabránit 
zaschnutí produktu v mopu, kanystr dobře zavřít ihned po použití. 
 
 
Základní ošet ření podlahových krytin po základním čišt ění: 
Podle savosti podlahové krytiny nanést 2–3 vrstvy v časovém  
odstupu cca 30 minut. 

Spot řeba na m ² 
Základní ošetření: 25 ml na vrstvu 
 
 

Nejde o spot řebitelský výrobek ve smyslu sm ěrnice 1999/44/ES ( článek 1). 

 

Balení  
2 x 5 litrů kanystr v kartonu výr. č. j 20 02 05 
 Chraňte před mrazem!  
 

Ošetřující 
emulze  

 

02
.0

7.
20

15
 

 
05

.0
6.

20
14

 

 

w
w

w
.k

ie
hl

-g
ro

up
.c

om
 


